
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 655, 1692, 1725 i 1747) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.586.187,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.804.460,29 zł, 

- dochody majątkowe 3.781.727,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.262.942,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.860.708,07 zł, 

- wydatki majątkowe 10.402.234,88 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E5FAB4-3E08-4E84-8DFF-A40075F0DEF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 519 889,90 9 543 786,90

Różne rozliczenia finansowe 128 373,90 152 270,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 23 897,00

801 Oświata i wychowanie 1 269 661,27 1 293 999,84

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 070,58 68 409,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 070,58 68 409,15

852 Pomoc społeczna 1 740 162,44 1 761 612,44

Ośrodki pomocy społecznej 154 979,00 176 429,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 500,00 90 950,00

47 516 502,18 47 586 187,75

75814

80153

85219

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

23 897,00

23 897,00

23 897,00

24 338,57

24 338,57

24 338,57

21 450,00

21 450,00

21 450,00

Razem: 69 685,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E5FAB4-3E08-4E84-8DFF-A40075F0DEF8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 527,96 281 527,96

Melioracje wodne 37 824,47 37 824,47

4300 Zakup usług pozostałych 11 105,47 10 950,47

4430 Różne opłaty i składki 1 719,00 1 874,00

500 Handel 12 800,00 12 800,00

Pozostała działalność 12 800,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 5 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 000,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 411 413,17 17 459 648,74

Szkoły podstawowe 10 874 706,54 10 865 323,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 673,50 222 673,50

4270 Zakup usług remontowych 109 462,00 74 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 999,00 114 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 489 862,65 5 480 479,65

Świetlice szkolne 477 995,66 487 378,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 303,00 362 686,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

45 030,58 69 369,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,33 677,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 553,87 56 651,46

Pozostała działalność 465 224,06 489 121,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 364,48 62 261,48

852 Pomoc społeczna 3 661 105,63 3 682 555,63

Ośrodki pomocy społecznej 1 280 455,19 1 301 905,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 328,00 763 778,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 475,00 8 474,82

855 Rodzina 8 530 143,78 8 530 143,78

80153

80195

85219 21 450,00

21 450,00

21 450,00

0,18

-0,18

0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01008 0,00

-155,00

155,00

0,00

0,00

2 500,00

50095

80101

80107

-2 500,00

-35 000,00

48 235,57

-9 383,00

35 000,00

500,00

-500,00

-9 383,00

9 383,00

9 383,00

24 338,57

240,98

24 097,59

23 897,00

23 897,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E5FAB4-3E08-4E84-8DFF-A40075F0DEF8. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 793,50 93 305,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 526,00 265 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 225,00 2 255,00

55 193 257,38 55 262 942,95

85502

Razem:

0,00

-488,00

458,00

30,00

69 685,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E5FAB4-3E08-4E84-8DFF-A40075F0DEF8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 44 070,58 68 409,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 070,58 68 409,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 070,58 68 409,15

9 051 729,51 9 076 068,08

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 44 070,58 68 409,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 070,58 68 409,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,33 677,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 593,87 55 691,46

855 Rodzina 8 111 378,00 8 111 378,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 793,50 93 305,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 526,00 265 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 225,00 2 255,00

9 051 729,51 9 076 068,08Razem: 24 338,57

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

24 338,57

80153 24 338,57

24 338,57

Razem: 24 338,57

Rozdział Zmiana
24 338,57

80153

85502

24 338,57

240,98

24 097,59

0,00

0,00

-488,00

458,00

30,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E5FAB4-3E08-4E84-8DFF-A40075F0DEF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono do budżetu środki z Funduszu Pomocy w kwocie 23.897,00 zł na zadania oświatowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E5FAB4-3E08-4E84-8DFF-A40075F0DEF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




